
西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套设施建设（望

洲片区）中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-CD2020-013）

       
公示结束时间：2020年12月17日          

一、评标情况

标段(包)[001]西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套

设施建设（望洲片区）:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南共赢建筑工程有限公司，投标报价：205.880000万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，工期/交货期/

服务期：180天；

      

中标候选人第2名：湖南火星建筑工程有限公司，投标报价：212.050000万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，工期/交货期/

服务期：180天；

      

中标候选人第3名：湖南天高建设工程有限公司，投标报价：205.080000万元，

质量：符合现行国家有关工程施工验收规范和标准的要求合格，工期/交货期/

服务期：180天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南共赢建筑工程有限公司)的项目负责人：周可湘243002071862

湘建安B（2020）0103939;

      

中标候选人(湖南火星建筑工程有限公司)的项目负责人：周玉麟湘24300207205

2湘建安B（2020）0900775;

      

Administrator
新建图章



中标候选人(湖南天高建设工程有限公司)的项目负责人：刘其光湘24313132203

1湘建安B（2018）0153781;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(湖南共赢建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南火星建筑工程有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(湖南天高建设工程有限公司)的资格能力条件：响应;

二、提出异议的渠道和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公

示。公示期为三个工作日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反

映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，招标人将确定以上中标候选人中

的第一名为中标人。

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   

本招标项目的监督部门为常德市西洞庭管理区住房和城乡建设局，电话：0736-

7509738。。

五、联系方式

   招 标 人：常德市西洞庭管理区金凤街道办事处                         

   地    址：湖南省常德市西洞庭管理区金凤街道迎丰路                                                 

   联 系 人：唐威                             

   电    话：15348365006                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 付德田、陈云、梁宋华

   电    话： 0736-7252369

   电子邮件： 0736-7252369

Administrator
新建图章



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤办事处老旧危房翻新项目配套设施建设（望洲片区）

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，西洞庭管理区原龙泉办事处、金凤

办事处老旧危房翻新项目配套设施建设（望洲片区） 

评标工作已经结束，本项目采用经评审的最低投标价法 

的评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人，现将相关信息予以公示。

公示期2020年12月15日至2020年12月17日

招 标 人：常德市西洞庭管理区金凤街道办事处 

联系电话：15348365006   

监管部门：常德市西洞庭管理区住房和城乡建设局

联系电话：0736-7509738

中标候选人信息

中标候选人 第一名 第二名 第三名

中标候选人名称
湖南共赢建筑工程有限
公司

湖南火星建筑工程有限
公司

湖南天高建设工程有限
公司

投标报价（万元） 205.88 212.05 205.08

其中暂估价（万元） 2.9 2.9 2.9

总分 96.55 95.16 92.00

施工组织设计 / / /

信用评价 4.72 4.72 0.00

详细
评审
得分
情况

投标报价 91.83 90.44 92.00

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

姓名         周可 周玉麟 刘其光

注册编号
湘243002071862

湘建安B（2020）0103939
湘243002072052

湘建安B（2020）0900775
湘243131322031

湘建安B（2018）0153781

工程业绩 / / /

项目
经理

获奖情况 / / /

姓名 朱丽琪 李岚 李佩勋

注册编号 B08193080100003266 B08193080100000709 B08173080100001195

工程业绩 / / /

技术
负责
人

获奖情况 / / /

Administrator
新建图章



担保机构 / / /

经营地址 / / /

投标

担保

信息
联系电话 / / /

进入投标报价评审的投标人施工组织设计得分情况

序号 投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 湖南共赢建筑工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

2 湖南火星建筑工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

3 湖南天高建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

4 湖南省滨江建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

5 湖南泽天源建设工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

6 常德市两栖建筑工程有限公司 合格 合格 合格 合格 合格

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，现予以公示。公示期为三个工作

日。公示期内，我公司受理有单位公章和个人署名、反映真实情况的举报。若无异议，公示期满后，

招标人将确定以上中标候选人中的第一名为中标人。

招 标 人：常德市西洞庭管理区金凤街道办事处 

地  址：常德市西洞庭管理区迎丰大道与金凤路交叉路口西北侧  

联 系 人：唐威

电  话：15348365006

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

联系地址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

联 系 人：陈云、付德田、梁宋华

联系电话：0736-7252369

2020年12月15日 

Administrator
新建图章


